UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3648   /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 07tháng 10  năm 2021
V v   p ý Thiết kế kỹ thuật - dự toán

“Hoàn thiện bộ hồ sơ, bản đồ địa  iới

hành chính các cấp sau khi sắp xếp,

điều chỉnh địa  iới hành chính trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”

 ính   i: S   ội v  tỉnh Thừa Thiên Huế

 U    thị x  nhận đ  c C n  v n số 1235/SNV-CCHC n à  05 thán  10

n m 2021 c a S   ội v  về việc lấ  ý kiến về Thiết kế kỹ thuật - dự toán “Hoàn thiện

bộ hồ sơ, bản đồ địa  iới hành chính các cấp sau khi sắp xếp, điều chỉnh địa  iới

hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”, U    thị x  đ  chỉ đ o  h n   ội

v  phối h p các cơ quan, đơn vị liên quan tiến hành rà soát, góp ý.

 ua rà soát, U    thị x   thốn  nhất các nội dun    ự thảo Thiết kế kỹ thuật

- dự toán Hoàn thiện bộ hồ sơ, bản đồ địa  iới hành chính các cấp sau khi sắp xếp,

điều chỉnh địa  iới hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế” do S   ội v

xâ  dựn

U    thị x  tham  ia đ  S   ội v  biết

Nơi nhận:
-  h  trên;

- CT và các  CT U    thị x ;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- L u: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-10-11T09:23:30+0700